PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.02.2013                                                                                                                                                     № 529
 О внесении изменений в постановление Главы округа Муром от 20.01.2009 № 40 «О создании Координационного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Главе округа Муром»
С целью привлечения представителей малого и среднего предпринимательства к разработке совместных предложений по основным направлениям развития малого и среднего предпринимательства, для обеспечения эффективного взаимодействия органов местного самоуправления и субъектов предпринимательской деятельности в сфере малого и среднего предпринимательства, руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  постановлением администрации округа Муром от 05.09.2012 № 2672 «Об утверждении долгосрочной целевой программы содействия развитию малого  и среднего предпринимательства в округе Муром на 2013-2015 годы»,  Уставом округа Муром
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление Главы округа Муром от 20.01.2009 №40 «О создании Координационного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Главе округа Муром», изложив:
1.1. Приложение № 1 «Состав  Координационного  Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при  Главе округа» в новой редакции  согласно приложению  № 1.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  зам. Главы администрации округа Муром  по экономической политике, начальника управления  экономического развития.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации, размещению на Интернет-сайте администрации округа Муром.

	Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Ведущий специалист торгового отдела
	        Е.М. Королева

	      Завизировано:

	Начальник правового управления администрации округа Муром
	Д.А.Карпов

       Файл сдан:

Зав. информационно-компьютерным отделом                                                   В.В.Попов

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Название  файла документа:

	Разослать:
	1 экз.- в дело, 1 экз. – комитет по развитию потребительского рынка и продовольствию администрации округа Муром, 1 экз. – СМИ

Приложение  № 1
                                                                              к постановлению администрации округа Муром
        от 15.02.2013   №   529
Состав

Координационного Совета по развитию малого и среднего предпримательства при Главе округа

	Рычков Евгений Евгеньевич
	-
	Глава округа Муром, председатель Координационного  Совета;

	Королева

Елена  Михайловна
	-
	ведущий специалист торгового отдела комитета по развитию потребительского рынка и продовольствию администрации округа Муром, секретарь Координационного Совета.

              Члены  Координационного  Совета:
	Блинова Валентина Павловна
	-
	исполнительный директор МОО «Объединение предпринимателей округа Муром» (по согласованию);

	Борисов Владимир Евгеньевич
	-
	генеральный директор ЗАО «Агропром» (по согласованию);

	Евстратов Андрей Викторович
	-
	 Генеральный директор  ООО    «Макаров и компания» (по согласованию);

	Каряев Олег Александрович
	-
	генеральный директор ООО «Гарантия плюс» (по согласованию);

	Леваков Виталий Владимирович
	-
	генеральный директор ООО «Компания Мармелад» (по согласованию);

	Левант Евгений Григорьевич
	-
	 генеральный директор ООО «Муромский пекарь» (по согласованию);

	Лобков Дмитрий Валерьевич
	-
	директор ООО «Технологии развития» (по согласованию);

	Любимов Дмитрий

Александрович
	-
	генеральный директор ООО «Муромские аптеки» (по согласованию);

	Мешков Константин Геннадьевич
	-
	генеральный директор ООО «ВМС» (по согласованию);

	Монов Николай Николаевич
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Павлов Виктор

Александрович
	-
	председатель правления МОО «Объединение предпринимателей округа Муром» (по согласованию);

	Пичугин Евгений Дмитриевич
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Подольная Татьяна

Сергеевна
	-
	 главный специалист торгового отдела администрации округа Муром;

	Савинов Алексей Владимирович
	-
	директор ООО «Маркет» (по согласованию);

	Соколов Владимир Степанович
	-
	генеральный директор ООО «Автотехцентр» (по согласованию);

	Фатеев Андрей Викторович
	-
	председатель постоянной  комиссии по  экономической политике и собственности Совета народных депутатов округа Муром (по согласованию);

	Фомина Ирина Николаевна
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Ширшов Роман Александрович
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию).

	И.о. председателя комитета по развитию потребительского рынка и продовольствию администрации округа Муром
	Т.С.Подольная